[image: GERB_A_SAKH]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
[image: ]
	от 17.02.2020 № 106
г. Александровск-Сахалинский

	О перераспределении штатной численности между учреждениями

Руководствуясь особенностями работы Муниципального казенного учреждения Центр обеспечения функционирования образования городского округа «Александровск-Сахалинский район», и потребностью в выделении дополнительных штатных единиц, в соответствии с постановлением Администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 23.12.2019г. № 844 «О прекращении образовательной деятельности МКОУ СОШ с.Хоэ по адресу филиала-школы первой и второй ступени село Танги, ул. Лесная, д. 11 «А» администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1. Уменьшить с 01.03.2020 г. штатную численность МКОУ СОШ с.Хоэ на 4,5 штатных единиц по должностям «Сторож» - 2,75, «Уборщик служебных помещений» – 1, «Повар» - 0,5, «Гардеробщик» - 0,25 и установить её с 01.03.2020г. в количестве 35,22 единиц.
2. Увеличить с 01.03.2020 года штатную численность МКУ «Центр обеспечения функционирования образования городского округа «Александровск-Сахалинский район» на 2 штатные единицы по должностям «Работник контрактной службы» и «Специалист» и установить ее с 01.03.2020г. в количестве 63,75 штатных единиц.
3. И.о. директора МКУ ЦОФО (Запхалову В.В.) утвердить с 01.03.2020 года штатное расписание и предоставить его в финансовое управление ГО «Александровск-Сахалинский район».
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район» Дронова Г.П.
	Мэр городского округа
«Александровск-Сахалинский район»

                                      В.А. Иль

5.14.32-92-п (п)/20( Версия)
image1.jpeg

image2.wmf